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Prishtiné

Ké&shilli Mé&simor-Shkencor p&r studime Master mori kété:

VENDIM

Me t& cilin lejohet punimi i temés sé masterit dhe caktohet mentori dhe anétarét e
Komisionit pér_kandidatin, pas plotésimit t& kushteve t& kérkuara sipas Statutit t&¢ BPrAL
AAB dhe Rregullores pér Organizimin e Studimeve Pasdiplomike.

Tema: Informimi dhe konsumi mediatik né komunén e Podujevés

Kandidati: Azem Osmani

Mentor: Dr. Hasan Saliu
Prof. Asoc. Dr. Ibrahim Berisha _\

Prof. Asoc. Dr. Rrahman Pagarizi




